
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji kolejowej w Lewiczynku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedzichowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967053

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poznańska

1.4.2.) Miejscowość: Dziećmierowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-361

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug-miedzichowo@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.miedzichowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256121

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00240481

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej:

a) warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na wymianie pokrycia dachowego w ramach których co
najmniej jedna z nich obejmowała w swym zakresie wymianę pokrycia na budynku użyteczności publicznej, o wartości nie
mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda, które to roboty zostały wykonane w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Zamawiający wymaga opisania w wykazie robót budowlanych wskazanych w nich wykonanych zadań, w sposób
potwierdzający spełnianie warunku postawionego przez Zamawiającego.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedna robotę budowlaną rozumie się wykonanie robót budowlanych w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 

b) warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami, które będą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256121/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego:

- min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, posiadającej doświadczenie zawodowe min 5 lat po uzyskaniu uprawnień, posiadającej doświadczenie jako
kierownik budowy przy realizacji przynajmniej jednej inwestycji polegającej na termomodernizacji budynku, pełniącego
funkcję kierownika budowy przez cały okres realizacji tej inwestycji tj. od momentu rozpoczęcia tej inwestycji do jej
zakończenia i oddania do użytkowania. 

Osoby te muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego, dla poszczególnych branż.

Uwagi: 
 Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane zostały na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Z 2021 r.,
poz. 1646 ze zm.). 
 Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
Warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność kredytową lub środki finansowe
w wysokości nie mniejszej niż 800 000 000 zł.

Po zmianie: 
Warunek zdolności technicznej lub zawodowej:

a) warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na wymianie pokrycia dachowego w ramach których co
najmniej jedna z nich obejmowała w swym zakresie wymianę pokrycia na budynku użyteczności publicznej, o wartości nie
mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda, które to roboty zostały wykonane w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Zamawiający wymaga opisania w wykazie robót budowlanych wskazanych w nich wykonanych zadań, w sposób
potwierdzający spełnianie warunku postawionego przez Zamawiającego.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedna robotę budowlaną rozumie się wykonanie robót budowlanych w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 

b) warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami, które będą
skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego:

- min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, posiadającej doświadczenie zawodowe min 5 lat po uzyskaniu uprawnień, posiadającej doświadczenie jako
kierownik budowy przy realizacji przynajmniej jednej inwestycji polegającej na termomodernizacji budynku, pełniącego
funkcję kierownika budowy przez cały okres realizacji tej inwestycji tj. od momentu rozpoczęcia tej inwestycji do jej
zakończenia i oddania do użytkowania. 

Osoby te muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego, dla poszczególnych branż.

Uwagi: 
 Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane zostały na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256121/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Z 2021 r.,
poz. 1646 ze zm.). 
 Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
Warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność kredytową lub środki finansowe
w wysokości nie mniejszej niż 800 000,00zł.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256121/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji kolejowej w Lewiczynku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedzichowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967053
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poznańska
	1.4.2.) Miejscowość: Dziećmierowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-361
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug-miedzichowo@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.miedzichowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256121
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00240481
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



